
бр Предмет на договор Договорен орган

Вредност на 
договор без 
ДДВ Вид на постапка

Планиран 
период

1

набавка на 
противпожарни апарати и 
сервисирање и полнење 
на истите

ЈП “СТИПИОН 2011“ 
Штип 50,000

барање со прибирање 
понуди мај, јуни

2

сервисирање и полнење 
на противпожарни 
апарати

ЈП “СТИПИОН 2011“ 
Штип 30,000

барање за прибирање 
понуди март, април

3
набавка на сервисирање 
на ПП апарати ЈП “ИСАР“ Штип

барање за прибирање 
на понуди до 5.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

4
сервисирање, поправка и 
одржување на ПП ЈП “ИСАР“ Штип

барање за прибирање 
на понуди до 5.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

5
набавка на мотороли за 
ТППЕ општина Штип

барање за прибирање 
на понуди мај

6 противпожарни апарати општина Штип
барање за прибирање 
на понуди април

7

стручен надзор над 
изградба на 
Противпожарен дом во 
општина Штип општина Штип отворена постапка април

8

изградба на 
Противпожарен дом во 
општина Штип општина Штип отворена постапка мај

  Календар за планирани јавни набавки по ДО во ЕЛС - Втор Квартал (април јуни)
ПП уреди и одржување



9

набавка и инсталација на 
противпожарни апарати и 
хидрантни млазници

Универзитет „Гоце 
Делчев“ Штип

барање за прибирање 
на понуди 2013 

10
сервисирање на ПП 
апарати

Универзитет „Гоце 
Делчев“ Штип

барање за прибирање 
на понуди 2013 

11
набавка на униформа за 
ТППЕ општина Кочани 754,237

барање за прибирање 
на понуди мај

12

сервисирање на пумпи и 
ПП апарати на брани  * по 
потреба

„Водостопанство 
Брегалница“-Кочани

барање за прибирање 
на понуди 2013

13
поправка на 
противпожарни возила општина Берово 50,000

барање за прибирање 
понуди мај

14
набавка на нови ПП 
апарати * по потреба

ООУ „Ванчо Китанов“ 
Пехчево 20,000 мала набавка 2013

15

сервисирање и 
опремување на ПП 
апарти и хидранти

ООУ „Ванчо Китанов“ 
Пехчево 25,000 мала набавка 2013

16

Сервисирање на систем 
за противпожарна 
заштита

ООУ Никола Вапцаров 
Струмица 80.000

Барање за прибирање 
на понуди Март Април

17
Набавка и сервисирање 
на ПП апарати и хидранти

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје Велес 150 000 Прибирање на понуди април - мај

18

Набавка на услуги за 
испитување и баждарење 
на ПП апарати, ваги и 
тахографи ЈКП Дервен Велес 300 000

Прибирање понуди со 
објавување на оглас 2013



19

сервис, одржување и 
поправка на ПП апарати и 
мерење на притисок на 
вода во хидрантска мрежа

ЈЗУ Здравствен дом 
„Неготино“ 300,000

барање за прибирање 
на понуди со 
објавување оглас јуни

20
сервис на противпожарни 
апати

ЈЗУ Општа болница 
Кавадарци Со објавување на оглас 2013

21
сервисирање на 
противпожарни апарати

ЈЗУ Здравствен дом 
Кавадарци 50 000 2013

22
Полнење и сервисирање 
на ПП уреди

ЈКП Комуналец Свети 
Николе 60.000

Барање за прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас април

23 теренско возило за ТППЕ општина Штип
барање за прибирање 
на понуди мај

24
поправка на 
противпожарни возила општина Берово 50,000

барање за прибирање 
понуди мај
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